[image: image1.png]

ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  02 июля 2015 г.  №  327
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы МО Красноуфимский округ от 30.10.2014 г. № 258

В связи с внесением изменений с 01.01.2015 года в Налоговый кодекс Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 30.10.2014 г. № 258 «Об установлении земельного налога на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015 год»:
1.1. в абзаце 4 пункта 4 решения исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
1.2. в начале пункта 9 решения добавить слова «В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации»;

1.3. в пункте 10 решения исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»;

1.4. в пункте 12 решения слова «до 1 февраля текущего года либо в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на льготу либо уменьшение налогооблагаемой базы» заменить словами «не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский
округ                                                           О.В. Ряписов